
 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 
 

Zápis ze setkání Pracovní podskupiny Financování  

SO ORP Stod  

„Novely právních předpisů ve školství“ 

(reg. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008597) 

(17. června 2021 od 13:00 v Obecním domě v Líních, přítomni viz prezenční listina) 

 

Úvod 

Setkání uvedla Kamila Oplová, která představila aktivity Akčního plánu a informovala účastníky o plánovaných 

akcích na nejbližší období. Poté již předala slovo přednášejícím Mgr. Pavlu Zemanovi a Ing. Radce Šlegrové, kteří 

měli pro účastníky připravenu odbornou diskuzi na téma: 

„Novely právních předpisů“ 

Před uskutečnění akce obdrželi všichni přihlášení veškeré materiály, s nimiž se na pracovalo a také ty, které 

budou moci mít dále při ruce. Obsahem setkání bylo informování o změnách v oblasti novel právních předpisů 

od 1. ledna 2021 (stravování zaměstnanců, novela ZP, prováděcí předpisy k ZP, novely ŠZ, MŠMT – opatření 

obecné povahy, novely prováděcích předpisů k ŠZ, financování pedagogických a provozních zaměstnanců, 

vyplňování pedagogické intervence ve výkazu P1c-01, novela zákona o ochraně veřejného zdraví, zákona o 

daních z příjmu, vyhláška o FKSP). Každý z účastníků měl možnost se v průběhu setkání dotázat na nejasnosti, na 

závěr proběhla diskuze k tématu. 

 

Informace o projektu MAP II: https://www.mas-radbuza.cz/projekty-map 

 

Kontakt: Ivana Štenglová, stenglova@mas-radbuza.cz , 720 021 960 

      

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/
https://www.mas-radbuza.cz/projekty-map
mailto:stenglova@mas-radbuza.cz

